
 
Zarządzenie Nr 41 /2011 

W ó j t a  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 19 września 2011  roku 

 
 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach  do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  
9 października 2011 roku 
 
                   Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
Wyborczy  (Dz. U Nr 21 poz.112 z późniejszymi zmianami)  zarządzam, co następuje; 
 
                   § 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia głosowania 
i ustalenia wyników głosowania w obwodach  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października  
2011 roku 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Świątkach 
 
1.   Sadowski Marcin , zamieszkały Świątki 
2.   Borowik Krystyna, zamieszkała Świątki 
3.   Jeglińska Monika, zamieszkała Świątki 
4.   Adamas Katarzyna, zamieszkała Worławki 
5.   Waszczyk Edyta, zamieszkała Kwiecewo 
6.   Rynko Anna, zamieszkala Jankowo 
7.   Szyp Krzysztof, zamieszkały Świątki 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Świątkach 
 
1.   Sadowska Ewa, zamieszkała Świątki 
2.   Ostrówka Stanisław, zamieszkały Świątki 
3.   Proć Jakub, zamieszkały Świątki 
4.   Adamas Jacek, zamieszkały Worławki 
5.   Modzelan Włodzimierz, zamieszkały Kwiecewo 
6.   Piela Tomasz, zamieszkały Jankowo 
7.   Kirjew Halina, zamieszkała Dobre Miasto 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kwiecewie 
 
1.   Majewska Justyna, zamieszkała Kwiecewo 
2.   Przerwa Iwona, zamieszkała Świątki 
3.   Żak Marlena, zamieszkała Kwiecewo 
4.   Adamas Jonasz, zamieszkały Worławki 
5.   Szostak Katarzyna , zamieszkała Kwiecewo 
6.   Wojtera Lidia, zamieszkała Światki 
7.   Misiewicz Jadwiga, zamieszkała Świątki 
 
 
 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Brzydowie 
 
1.   Kowalczyk Dorota, zamieszkała Komalwy 
2.   Wyrębiak Anna, zamieszkała Świątki 
3.   Jegliński Łukasz, zamieszkały Świątki 
4    Jamioł Monika, zamieszkała Worławki 
5    Waszczuk Marta, zamieszkała Kwiecewo 
6.    Pawełas Karolina, zamieszkała Brzydowo 
7.   Cegiełka Angelika, zamieszkała Brzydowo 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Skolitach 
 
1.   Bąk Małgorzta, zamieszkała Komalwy 
2.   Korowaj Paweł, zamieszkały Jankowo 
3.   Pacholec Irena, zamieszkała Garzewo 
4.   Antonina Penger, zamieszkała Gołogóra 
5.   Au Małgorzta, zamieszkała Kwiecewo 
6.   Płotnikowska Karolina, zamieszkała Świątki 
7.   Grudzień Agnieszka, zamieszkała Skolity 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 we Włodowie 
 
1.   Stolarczyk Janina, zamieszkała Włodowo 

2.   Biesiekierska Agnieszka, zamieszkała Świątki  
3.   Szewczyk Krzysztof, zamieszkały Świątki 
4.   Kitawski Krzysztof, zamieszkały Łumpia 
5.   Kowalczyk Magdalena, zamieszkała Kwiecewo 
6.   Sztajnborn Marek, zamieszka ły Kalisty 
7.   Szewczyk Ewa, zamieszkała Świątki 
 
 
 
                   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                     W ó j t  
 
                                                                      mgr inż. Janusz Sypiański 
 
 
 

 


